

JUZGADO DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN EXTINCIÓN DE DOMINIO DE VILLAVICENCIO

Villavicencio, dieciséis (16) de septiembre de dos mil diecinueve (2019).

REFERENCIA: PROCESO DE EXTINCIÓN DE DOMINIO (JUICIO)

RADICACIÓN: 50-001-31-20-001-**2019-00011**-00 (177.804 E.D.)

AFECTADO(S): FELIPE LEÓN PARRADO Y OTROS

FISCALÍA: SESENTA Y SIETE (67) ESPECIALIZADA DEEDD DE V/CIO.

En atención a la constancia secretarial que antecede¹ y en punto al Oficio DESAJVIO19-3101 de septiembre 10 del corriente año, suscrito por el profesional universitario adscrito a la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Dr. WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO², mediante el cual hace saber los inconvenientes referenciados por el contratista al momento de llevarse a cabo la publicación de los diferentes edictos emplazatorios ordenados por este despacho judicial; se ordena, que por Secretaria se tomen los correctivos del caso allí mencionados y nuevamente se proceda a la notificación del auto que avoca conocimiento de la presente acción, en la forma establecida en el artículo 140 de la ley 1708 de 2014.

Para los fines anteriores, adviértasele a la dependencia encargada de la realización del trámite de las publicaciones, que éstas deben efectuarse en un <u>PERIÓDICO DE AMPLIA CIRCULACIÓN NACIONAL</u>, así como su difusión por una radiodifusora con cobertura en la localidad (Villavicencio) donde se encuentran los bienes objeto de extinción de dominio, es decir, para el presente caso, el <u>DEPARTAMENTO DEL META</u> y que necesariamente deberán realizarse dentro del término de fijación del

² Fl. 54 c. o. No.2

REF: PROCESO DE EXTINCIÓN DE DOMINIO (JUICIO) RAD: 50001-3120-001-2019-00017-00 (2018-00153 ED)

AUTO ORDENA REQUERIR A DIRECCIÓN

¹ FL.55 c. o. No. 2



JUZGADO DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN EXTINCIÓN DE DOMINIO DE VILLAVICENCIO

edicto, so pena de invalidación de la actuación que se realice por fuera de dicho término.

Una vez efectuado el trámite anterior, ingresen las diligencias al despacho para lo pertinente.

CÚMPLASE

MÓNICA JANNETT PERNÁNDEZ CORREDOR

JUEZ